Semanário O!cial
CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANEXO XXX                          PERÍODO 15 À 21 DE AGOSTO  DE 2019 9             Nº 1121Tavares - PB,   16 de Agosto de 201

{Página 1}

PORTARIA Nº 353/2019

Dispõe sobre DESIGNAÇÃO de servidor
municipal para exercer função de Cargo em
Comissão junto a Secretaria de Educação e
Desporto, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES - PB, no
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Estrutura
Administrativa, Estatuto e Plano de Carreira dos Profissionais do
Magistério do Município de Tavares-PB, Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o que dispõe o inciso V do
artigo 37, da Constituição Federal;

CONSIDERANDO os critérios da oportunidade,
interesse e conveniência da administração pública;

RESOLVE:

Art. 1º - LUCIVANIADESIGNAR a servidora
MIGUEL DA SILVA RODRIGUES ocupante do cargo de Professor A,
Classe III, nível IV, matrícula nº 1606, para o cargo de provimento em
comissão de da Escola Municipal de EnsinoVICE-DIRETORA,
Básico Jose Nascimento da Silva, localizada no Sitio Domingos
Ferreira zona Rural deste municipio, lotada na Secretaria de
Educação e Desporto, servindo-lhe de título para posse e exercício
do cargo a presente portaria.

Art. 2º- Este ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Tavares-PB em,  16 de Agosto  de 2019

AILTON  NIXON SUASSUNA PORTO
Prefeito Constitucional

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/11

PREFEITURA DE TAVARES – PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 40/2019

OBJETO: Locação de veículo para o Transporte de Alunos da Rede
Municipal de Ensino, residentes na Zona Rural do Município de
Tavares – PB. Data e Local, às 07:30 horas do dia 30/08/2019, na sala
de reuniões da CPL, na Rua Ana Pereira Lima, s/n, Centro, Tavares.
Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPLou através do
telefone: 3450-1041. O Edital poderá ser obtido no site institucional
da Prefeitura:www.tavares.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-

PB:www.tce.pb.gov.br.

Tavares – PB, em 19 de agosto de 2019.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO
Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 41/2019

OBJETO: Aquisição de 40 tabletes para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Tavares – PB, conforme
especificações constante do termo de referência. Data e Local, às
08:15 horas do dia 30/08/2019, na sala de reuniões da CPL, na Rua
Ana Pereira Lima, s/n, Centro, Tavares. Qualquer informação poderá
ser obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3450-1041. O
E d i t a l p o d e r á s e r o b t i d o n o s i t e i n s t i t u c i o n a l d a
Prefeitura:www.tavares.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB:

www.tce.pb.gov.br.

Tavares – PB, em 19 de agosto de 2019.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO
Pregoeiro Oficial

Semanário O!cial
CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANEXO XXX                          PERÍODO 15 À 21 DE AGOSTO  DE 2019 9           Nº 1121Tavares - PB,   22 de Agosto de 201

{Página 2}http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/11